[image: image2.jpg]

             [image: image3.jpg]L 4] & Bt

	收 件 者: 请输入姓名与职称
	发 件 者: 请输入您的姓名

	公司名称: 请输入公司名称
	文件页数: 请输入您传真的文件页数

	主旨: 杭州时代光华公开课介绍

禅宗智慧与企业管理
主讲：释果宁
                                              ——禅宗大师
· 课程时间：2010年05月14日     1天（上午9：00—12：00  下午13：30—16:30）

· 课程地点：东坡大剧院  东坡路10号
【课程宗旨】

现代快速的工作和生活节奏，使人们每天都要面对激烈的竞争与繁忙的事务。人们在追求事业成功与个人成就的同时，常在思考——

人生的意义和终极追求是什么？

如何在商道中提升自身素质？

如何获得和谐的工作与生活？

面对以上问题，我们特邀禅宗大师释果宁与您分享《禅宗智慧与企业管理》的精彩课程，带您走进东方传统文化的智慧宝藏，从禅的角度解析管理者的和谐之道，让您领悟禅宗智慧，享受心灵的宁静与洗礼，从而开启智慧之光，拥有身与心的和谐。
【课程收益】

· 明白人生的意义和终极追求

· 卓越领导者的领导艺术

· 掌握和谐自身的禅门方法

【课程特色】

全程案例化，浅显易懂，深刻并形象

【课程对象】

不限

【课程时间】 6小时

【课程大纲】

第一部分    人生的意义与终极追求

人生的意义和终极追求是什么？

· 内心的安详自在

· 不断提升自我的智慧

第二部分    禅之来源——儒道释三家文化智慧的结晶

· 儒家思想—教人求得真金的学说，“奥妙”，人的自我实现

· 道家思想—教人求得真精的学说，“玄妙”，人与健康、长寿

· 佛教思想—教人求得真经的学说，“空生妙有”，如来真实意——内心的安详自在，生命意义的自我超越

第三部分    人生三大命题
爱

生命

死亡

第四部分    管理者的素质——仁者无敌
· 恭          恭则不侮

· 宽          宽则得众

· 信          信则人任焉

· 敏          敏则有功

· 惠          惠则足以使人

第五部分    禅门养生-禅门六法
· 太极搓手法    调和阴阳之气

· 按面摩胀法    提神养精

· 梳头通络法    长寿之法

· 点耳贯气法    预防疾病之法
· 拍脊正身法    缓解压力之法

· 阴阳理足法    解除疲劳之法

第六部分    管理者的生命和谐
感恩——夫妻感恩                                      感恩朋友（同事）

感恩企业（老板）                              感恩社会

承担——子女的责任                                    父母的责任

丈夫（妻子）的责任                            朋友（同事）的责任

老板（员工）的责任                            中华子民的责任

信任——信任亲人（父母、儿女、丈夫或妻子）            信任同事（老板、员工）

分享——分享爱                   分享财富             分享未来

奉献——为了家庭的和谐          为了团队的和谐        为了社会的和谐，懂得奉献

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
【讲师简介】
[image: image2.jpg]果宁法师，字戒净，礼从上圣下辉大和尚于厦门南普陀寺剃度出家，上学下诚大和尚处受比丘大戒。居山苦修多年，因不忘“上求佛道以开智慧，下化众生救苦救难”之菩提心。毅然下山，以弘扬佛法禅学和中华传统文化为己任。希望通过自己的努力能帮助有缘众生，破解迷惑，寻求人生的智慧 ，和促进社会更加和谐，人间更加美好。

由于法师的大慈大悲，慈航普渡,被香港普缘莲社推举为住持，被厦门中华传统文化研究会聘为副会长，厦门大学礼聘为国学研究院兼职教授。法师渊博的学识、圆融的智慧、无处不在的禅机，让社会各阶层人士受益匪浅。他先后受邀在清华大学、复旦大学、同济大学、上海交通大学、中山大学、中国移动、力诺集团、山东冠鲁集团、厦门鹭江论坛、国际金钥匙组织等多次发表演讲，好评如云。

课程特色
释果宁法师从若干禅理和禅宗故事的角度，剖解人生生命的奥秘，头脑、心灵、本能之间的关系；情、爱、欲之间的关系，深入浅出的帮助大家认清自己，求得自己的身心和谐，并追求与家庭爱侣的和谐、企业社团的和谐、自然与国家的和谐，从而获得一个成功美满的人生。助你实现“修身、齐家、治国、平天下”的人生宏愿并在此基础上进一步升华，进行人生生命角色上的。自我超越。开启我们生命与智慧的源泉，引导我们回归宁静、安详、自在的心灵家园。智慧来自于自我觉察和观照…..

享有盛誉的核心课程
◆《禅·生命的和谐》
◆《禅·商道·人生》

◆《禅·生命健康·养生》

◆《禅·品牌·文化》

◆《禅·感恩·企业文化建立》

◆《禅·漫活西游·禅悟人生》

◆《东方文明与生命和谐》

◆《东方文化与和谐商道》

◆《禅·管理者（领导者）人生智慧》

◆《禅·心经的智慧》

◆《禅·管理者的和谐之道》

◆《禅学思想与人生智慧》

◆《佛教道场文化与现代社会和谐之道》 《心归何处》

※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※
· 课程时间：2010年05月14日    1天（上午9：00—12：00      下午13：30—16:30）

· 课程地点：东坡大剧院  东坡路10号
· 参会费用： 会员套票：1张
  1800元/人   团队购票5人以上更优惠！（更多优惠尽请关注时代光华学习卡）
	学习卡
	年投资额
	人次
	单人次金额

	团队钻石卡
	88800元
	500
	178元 / 天 / 人

	团队黄金卡
	58800 元
	300
	196元 / 天 / 人

	团队Ａ卡
	32800 元
	150
	218元 / 天 / 人

	团队Ｂ卡
	26800 元
	100
	268元 / 天 / 人

	团队Ｃ卡
	16800 元
	50
	 336 元 / 天 / 人

	精英卡
	11800 元
	30
	 393元 / 天 / 人

	个人卡
	6800元
	30
	226元/ 天 / 人

[image: image3.jpg]
报 名 回 执
	负责人

	职 务

	手 机

	企业名称

	主营产品

	参会人员
	职位
	参会人员
	职位
	参会人员
	职位

学习顾问：段迎迎          电话：0571-89938975    15158065149            传真：0571-89938990

下期公开课预告：
时间：2010年05月15日   主题：突破人才培养瓶颈-企业E-learning应用实战课程    主讲：倪合明
      2010年05月22日         主题：企业危机管理                  主讲：殷俊
特别备注：1、请前来上课的学员自带好笔
          2、课程准时开课，请学员不要迟到
主办单位：杭州时代光华教育发展有限公司
          8020人才网   衣锦城临安食府
温馨小贴士
亲爱的学员，为了您能更加方便的参加释果宁老师的《禅宗智慧与企业管理》课程，请注意以下提示：

【课程地点】 东坡大剧院  东坡路10号
【课程时间】 2010年05月14日   早上： 9:00—12:00下午：13:30—16:30
【公交路线】 湖滨站K900  K814  K801 617 K290  K284  K270  K105  K55  K25 K7  K92  K95
公交胜利剧院站K92

 HYPERLINK "javascript:;"   K12 K188 Y8 K900 K814 K801 K290 K284 K270 K105 K59 K55

 HYPERLINK "javascript:;"  K12
【停车信息】 收费停车(西湖电影院对面)  5元/小时

【用餐信息】 东坡路上有众多餐厅可供大家就餐。
如有任何问题或帮助，请您致电：0571－89938975   15158065149  联系人：段迎迎

[image: image1.png]sz (EmEE>) (Bzass

rttp: hangzhou edushi corn/?cid

Gosars]

欢迎访问 www.hztbc.com  杭州文三路252号伟星大厦四层  电话0571- 89938960  传真0571-89938990

[image: image4.png]& B3ty 1E

TIMES BRIGHT CHINA

[image: image5.jpg]L 4] & Bt

[image: image6.png]& B3ty 1E

TIMES BRIGHT CHINA

[image: image7.jpg]L 4] & Bt

[image: image8.jpg]